

# EU VYHLÁSENIE O ZHODE

## EU DECLARATION OF CONFORMITY

vydané/issued by

Výrobca/Producer: Jiangmen Weilong Hardware Co., Ltd.  
Sídlo/Seated: Nanlian Manufacturing District, Luokeng Town, Xinhui, Jiangmen City, Guangdong, P. R. C.

Represented by: SLOVAKIA TREND EXPORT - IMPORT, s.r.o.  
Sídlo/Seated: Michalovská 87/1414, Sobrance 07301, Slovensko  
IČO/ID Nr: 46512250

### 3. Výrobky / goods

2541083	WL-10L	Nerezové vedro / Stainless steel bucket Strend Pro 10 lit.	2541080	WL-5L	Nerezové vedro / Stainless steel bucket Strend Pro 5 lit
2541084	WL-12L	Nerezové vedro / Stainless steel bucket Strend Pro 12 lit	2541081	WL-7L	Nerezové vedro / Stainless steel bucket Strend Pro 7 lit
2541085	WL-15L	Nerezové vedro / Stainless steel bucket Strend Pro 15 lit	2541082	WL-8L	Nerezové vedro / Stainless steel bucket Strend Pro 8 lit

4. Dátum vystavenia vyhlásenia o zhode/The date of the declaration: 26.9.2025

5. Vyhlasujeme, že výrobky spĺňajú príslušné požiadavky /We declare that the products named on the declaration comply with the applicable requirements of:

- Regulation EC 1935/2004 (as amended) on materials and articles intended to come into contact with food.
- German Food, Articles of Daily Use and Feed Code of September 1, 2005 (LFGB), Section 30

Vyhlasujeme, že kovové časti výrobkov sú v súlade s nasledujúcimi požiadavkami / We declare that the metal parts of the articles named on this declaration comply with the applicable requirements of:

- Resolution CM/Res(2013)9 on metals and alloys used in food contact materials and articles, as specified and tested according to the EDQM Technical Guide for Metals and Alloys used in Food Contact Materials and Articles (2nd Edition 2024).

6. Informácie o používaných látkach, pre ktoré platia určité obmedzenia alebo špecifikácie / Information about the compliance of substances used that are subject to any restriction or specification

Dodržiavanie celkového migračného limitu / Compliance with overall migration limit:

Žiadne látky uvedené v prílohe II k nariadeniu ES 10/2011 sa neuvoľňujú v množstvách vyšších alebo rovnakých ako limity stanovené v tejto prílohe. / No substances listed in EC 10 /2011 Annex II are released in amounts greater or equal the limits established in that annex.

Použité suroviny neobsahujú látky, ktoré majú obmedzenia podľa nariadenia (ES) č. 10/2011, príloha I. / The used raw materials do not contain substances that have a restriction according to EC 10/2011, Annex I.

7. Primerané informácie týkajúce sa látok, ktoré podliehajú obmedzeniu v potravinách, získané experimentálnymi údajmi alebo teoretickým výpočtom / Adequate information relative to the substances which are subject to a restriction in food, obtained by experimental data or theoretical calculation:

Neexistujú žiadne látky, na ktoré sa vzťahujú kritériá čistoty./There are no substances subject to purity criteria.

Neexistujú žiadne látky, na ktoré podliehajú obmedzeniam o špecifickom migračnom limite (SMLs)./There are no substances subject to restrictions apart from the Specific Migration Limits (SMLs).

8. Podmienky použitia / specifications on the use:

(I) Druh (-y) potravín, s ktorými sa plánuje prísť do styku / Type(s) of food with which it is intended to put in contact:

všetky druhy potravín /all types of food

(II) Čas a teplota a skladovanie pri kontakte s potravinami / Time and temperature and storage while in contact with the food:

Akékoľvek dlhodobé skladovanie pri izbovej teplote. / Any long term storage at room temperature.

9. PREKÁŽKY, KTORÉ ZABRAŇUJÚ POUŽITIU VÝROBKU / FUNCTIONAL BARRIER:

Žiadne / There is no functional barrier present in the stainless steel products.

Sobrance 26.9.2025

Dátum a miesto vydania vyhlásenia

Place and date of issue

JUDr. Michal ŽENUCH  
per procuram  
SLOVAKIA TREND EXPORT - IMPORT, s.r.o.  
Michalovská 87/1414  
07301 SOB RANCE  
IČO: 46512250, DIČ: 2023403371

Vydal / Issued by: JUDr. Michal Ženuch  
Konateľ / Obchodný riaditeľ  
Managing Director / Commercial Director

Pečiatka / Podpis  
Stamp / Signature